
Termo de Fomento nº 006/2022 - Renovias - 2022 - Valor Total R$ 44.040,00 (Parcela Única) 
Março / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
02/mar Saldo           0,00 
15/mar Valor Liberado (parcela única)       44.040,00   44.040,00 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 59,13   44.099,13 
  Cíntia Vasconcelos Garófalo Bueno Holerite 02/2.022 Salário   2.999,43 41.099,70 
  Aplicação CBD B. Brasil Aplicação   Aplicação   41.000,00 99,70 
              99,70 

23/abr Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   599,70 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 1,17   600,87 

  Ômega Net (Ômega Net Informática Ltda) N. Fiscal 3.884 Materiais Didático/ 
Informática/ Lúdico   570,23 30,64 

31/mar Tarifas Bancárias Tarifa 03/2.022 Tarifa   3,50 27,14 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 03/2022 Transf. 03/2.022 Transf. 3,50   30,64 

31/mar Saldo de Aplicação Financeira           40.692,78 

 


